UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

DESPACHO

 Processo nº 23072.220614/2020-10

À comunidade acadêmica da Universidade Federal de Minas Gerais,

Aos treze  dias do mês de agosto de dois mil e vinte, às 13:00 horas reuniu-se online, a Comissão
Examinadora do Edital PMG 004/2020 para seleção de candidatos para as vagas de Fotografia. A
banca foi cons9tuída pelos seguintes professores: Alexandre Cruz Leão (Presidente), Bruna Penna
Mibielli e Patrícia Gomes de Azevedo (Examinadores). Foram realizadas no mesmo dia as análises de
documentos e vídeos.  Declaramos estar de acordo com as notas e resultados anexos ao processo.

Belo Horizonte, 13 de agosto de 2020.

PATRÍCIA GOMES DE AZEVEDO
Chefe Pro Tempore do Departamento de Fotografia e Cinema

ALEXANDRE CRUZ LEÃO

Professor do Departamento de Fotografia e Cinema

BRUNA PENNA MIBIELLI
Professora do Departamento de Fotografia e Cinema

Documento assinado eletronicamente por Bruna Penna Mibielli, Membro de comitê, em
13/08/2020, às 20:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Cruz Leao, Professor do Magistério
Superior, em 13/08/2020, às 20:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Gomes de Azevedo, Chefe, em 13/08/2020,
às 21:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0215159 e o código CRC E47FE1FF.

Referência: Processo nº 23072.220614/2020-10 SEI nº 0215159

Despacho EBA-FTC 0215159         SEI 23072.220614/2020-10 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

            UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
             ESCOLA DE BELAS ARTES
                     DEPARTAMENTO DE FOTOGRAFIA E CINEMA

CONCURSO PARA SELEÇÃO DE 3 VAGAS DE BOLSISTAS (AMPLA CONCORRÊNCIA) E  1 VAGA DE BOLSISTA PARA AÇÕES AFIRMATIVAS(NÃO
PREENCHIDA) DO PROGRAMA DE MONITORIA DE GRADUAÇÃO (PMG) PARA ÁREA DE FOTOGRAFIA DO DEPARTAMENTO DE FOTOGRAFIA E CINEMA DA
ESCOLA DE BELAS ARTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS – EDITAL Nº.004/2020 DE 30 DE JULHO DE 2020

QUADRO FINAL DE NOTAS

Candidatos

Nota

 Final
Classificação

Final

Iara Luzia Ferreira Gomes 94 1°

Iris Gomes Segundo 93 2°

Isabel Ávila de Souza Lima 92 3°

Marina Dias Silva 90 4°

Camila Costa Fidelis 89 5°

Rafaela Urbanin Tavares 88 6°

Marina Laís de Lima 84 7°

Maria Vitória Silva Pereira 78 8°

Julia Santana de Melo 78 9°

Fabio Alvino Nascimento dos Santos 69 Não classificado

Milena Hubner Marques 67 Não classificado

Francine Lidiane de Moura 63 Não classificado

Edryene Suarez da Silva 58 Não classificado

Daniel Bernardes Amaral 48 Não classificado

Deorgenes Gonçalves 39 Não classificado

BANCA EXAMINADORA:
1- Alexandre Cruz Leão (Presidente)
2- Bruna Penna Mibielli (Examinadora)
3- Patrícia Gomes de Azevedo (Examinadora)

Belo Horizonte, 13 de agosto de 2020

Resultado Notas Finais e Classificação (0215201)         SEI 23072.220614/2020-10 / pg. 2

	Despacho EBA-FTC 0215159
	Resultado Notas Finais e Classificação (0215201)